PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2024 г.                                                                                                         № 513
С. им. Бабушкина

	О внесении изменений в постановление администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области от 02.05.2023 № 458 «Об утверждении перечня (реестра) муниципальных маршрутов, в том числе по регулируемым и нерегулируемым тарифам»

На основании части 1 статьи 14, части 1 статьи 17, части 1 статьи 25 Федерального закона от 13.07.2015 г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации  и  о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании постановления администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области от 19.04.2023 г. № 416 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, Порядка внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок и Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень (реестр) муниципальных маршрутов регулярных перевозок Бабушкинского муниципального округа Вологодской области изменения в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению, изложив его в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа.
Первый заместитель Главы округа                                                 А.В. Шишебаров
Приложение 1

к постановлению

Администрации Бабушкинского

муниципального округа
Вологодской области

от 02.05.2023 г. № 458

(в редакции постановления

от 03.07.2024 г. № 513)
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Бабушкинского муниципального округа Вологодской области
	Рег.№ п/п
	№ мар-шрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты1
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок2, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров3
	Вид регулярных перевозок4
	Характеристики транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя, и, если имеется отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя, ИНН)
	Иные сведения

	Вид
	Класс5
	Макси-мальный срок эксплуатации транспортных средств
	Экологические характеристики7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	33
	С. им. Бабушкина – п. Ида
	С. им. Бабушкина – п. Тиноватка – п. Льнозавод – с. Миньково – д. Юркино – п. Ида
	С. им. Бабушкина, ул. Бабушкина – с. им. Бабушкина, ул. Беляева – а/д «Тотьма-Никольск» - а/д «Проезд по с. Миньково» - а/д «Миньково-Княжево» - а/д «с. им. Бабушкина-п. Ида» - а/д «Подъезд к п. Ида» - п. Ида, ул. Гагарина
	98,0
	в любом не запрещенном правилами БДД месте
	по регулируемым тарифам
	Автобус
	М
	15
	0-5
	1
	09.02.

2024 г.
	ИП Гейн Алексей Сергеевич, 161350, Вологодская обл., Бабушкинский р-н, с. им. Бабушкина, ул. Красноармейская, д. 23

	2
	44
	С. им. Бабушкина – д. Пожарище
	С. им. Бабушкина – д. Митино – д. Починок – д. Косиково – д. Дор – д. Жилкино – д. Овсянниково – д. Тиманова Гора – п. Березовка – д. Харино – д. Пожарище
	С. им. Бабушкина, ул. Бабушкина – с. им. Бабушкина, ул. Беляева – с. им. Бабушкина, ул. Садовая – а/д «Бабушкино-Михайловка»
	56,0
	в любом не запрещенном правилами БДД месте
	по регулируемым тарифам
	Автобус
	М
	15
	0-5
	1
	09.02.

2024 г
	ИП Гейн Алексей Сергеевич, 161350, Вологодская обл., Бабушкинский р-н, с. им. Бабушкина, ул. Красноармейская, д. 23

	3
	45
	С. им. Бабушкина – с. Воскресенское
	С. им. Бабушкина – п. Тиноватка – п. Льнозавод – с. Миньково – д. Кулибарово – д. Великий Двор – д. Белехово – д. Васильево – с. Воскресенское
	С. им. Бабушкина, ул. Бабушкина – с. им. Бабушкина, ул. Беляева – а/д «Тотьма-Никольск» - а/д «Проезд по с. Миньково» - а/д «Миньково-Княжево» - а/д «Васильево-ст. Юза»
	72,2
	в любом не запрещенном правилами БДД месте
	по регулируемым тарифам
	Автобус
	М
	15
	0-5
	1
	09.02.

2024 г
	ИП Гейн Алексей Сергеевич, 161350, Вологодская обл., Бабушкинский р-н, с. им. Бабушкина, ул. Красноармейская, д. 23

	4
	46
	С. им. Бабушкина –п. Зайчики
	С. им. Бабушкина-п. Тиноватка-п. Льнозавод-с. Миньково-д. Кулибарово-д. Великий Двор-д. Кожухово-п. Красота-с. Андреевское-п. Зайчики
	С. им. Бабушкина, ул. Бабушкина – с. им. Бабушкина, ул. Беляева – а/д «Тотьма-Никольск» - а/д «Проезд по с. Миньково» - а/д «Тотьма-Никольск» -  п. Красота, ул. Центральная – а/д «Тотьма-Никольск» - а/д «Андреевское-ст. Юза» - п. Зайчики, ул. Школьная
	87,0
	в любом не запрещенном правилами БДД месте
	по регулируемым тарифам
	Автобус
	М
	15
	0-5
	1

	5
	47
	С. им. Бабушкина-п. Кунож
	С. им. Бабушкина-п. Тиноватка-п. Льнозавод-с. Миньково-д. Юркино-д. Аниково-д. Фетинино-п. Кунож
	С. им. Бабушкина, ул. Бабушкина – с. им. Бабушкина, ул. Беляева – а/д «Тотьма-Никольск» - а/д «Проезд по с. Миньково» - а/д «Миньково-Княжево» - а/д «Аниково-Кунож» - п. Кунож
	85,0
	в любом не запрещенном правилами БДД месте
	по регулируемым тарифам
	Автобус
	М
	15
	0-5
	1